

## ORNAL OFICIAL

## MUNICÍPIO DE DESTERRO - ESTADO DA PARAÍBA Atos do Poder Executivo

Criado Pela Lei Nº 016/1997 de 11 de março de 1997

**DESTERRO/PB** 

Edição nº Especial Licitação

Período: 27 de junho de 2024

## **LICITAÇÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO/PB SETOR DE CONTRATAÇÃO

## CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO

PROCESSO: Pregão Eletrônico nº 00013/2024. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS LABORATORIAIS RELACIONADOS À CONFEÇÃO E FORNECIMENTO PERSONALIZADO DE PRÓTESES TOTAIS MANDIBULARES E MAXILARES, PRÓTESES PARCIAIS REMOVÍVEIS MANDIBULARES E MAXILARES DO MUNICÍPIO DE DESTERRO/PB. NOTIFICAÇÃO: Convocamos a seguinte empresa para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data desta publicação, comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação objetivando a assinatura do respectivo contrato, sob pena de incidência da cominação prevista no Art. 90, § 5º, da Lei Federal nº 14.133/21: Fabricio Rennan Silva de Holanda Eireli - CNPJ 32.513.161/0001-75. INFORMAÇÕES: na sede da CPL, Rua Francisco Leite Ferreira, S/N - Centro - Desterro - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis.

Desterro - PB, 27 de Junho de 2024

VALTECIO DE ALMEIDA JUSTO - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO/PB

Administração: Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional